

Årsredovisning

Nordic Oilinvest AB

556832-3231

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Torsten Helgemo
2025-06-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom rådgivning, förmedling och administration av olje- och gasrättigheter samt trafikskoleverksamhet.

Utbildning på yrkeskompetensbevis för person- och godstransport 35 h. Utbildning på förarbevis snöskoter, trafiklärare, personbil, lastbil, buss samt mc.

Företaget har sitt säte i Mora.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 911	857	1 225	1 098	1 188
Resultat efter finansiella poster	155	5	-2 279	374	-5 322
Soliditet %	87	93	96	97	97

Nettoomsättningen har ökat med 119% vilket beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 269 912	3 192	3 323 104
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-150 000		-150 000
- Balanseras i ny räkning		3 192	-3 192	0
- Årets resultat			91 778	91 778
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 123 104	91 778	3 264 882

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 123 104
<i>Årets resultat</i>	<i>91 778</i>
<i>Summa</i>	<i>3 214 882</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	3 064 882
<i>Summa</i>	<i>3 214 882</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 910 830	856 673
Övriga rörelseintäkter	36 544	3 572
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 947 374	860 245
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-783 645	-411 719
Personalkostnader	-1 020 127	-502 133
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-9 088	-12 370
Summa rörelsekostnader	-1 812 860	-926 222
Rörelseresultat	134 514	-65 977
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21 368	71 278
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 125	0
Summa finansiella poster	20 243	71 278
Resultat efter finansiella poster	154 757	5 301
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-38 900	-1 300
Summa bokslutsdispositioner	-38 900	-1 300
Resultat före skatt	115 857	4 001
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 079	-809
Årets resultat	91 778	3 192

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 882	59 347
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		24 882	59 347
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	131 350	131 350
Fordringar hos koncernföretag	5	315 000	315 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	2 486 810	2 486 810
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 933 160	2 933 160
Summa anläggningstillgångar		2 958 042	2 992 507
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		78 597	78 888
Övriga fordringar		9 606	9 606
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 767	22 377
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		149 970	110 871
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		663 676	469 766
<i>Summa kassa och bank</i>		663 676	469 766
Summa omsättningstillgångar		813 646	580 637
SUMMA TILLGÅNGAR		3 771 688	3 573 144

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 123 104	3 269 912
Årets resultat	91 778	3 192
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 214 882	3 273 104
Summa eget kapital	3 264 882	3 323 104
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	40 200	1 300
Summa obeskattade reserver	40 200	1 300
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	256 247	82 330
Skatteskulder	34 423	27 049
Övriga skulder	165 936	92 666
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	46 695
Summa kortfristiga skulder	466 606	248 740
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 771 688	3 573 144

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer	År
	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 532	53 155
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	25 377
Försäljningar/utrangeringar	-25 377	-
Utgående anskaffningsvärden	53 155	78 532
Ingående avskrivningar	-19 185	-6 815
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-9 088	-12 370
Utgående avskrivningar	-28 273	-19 185
Redovisat värde	24 882	59 347

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 350	131 350
Utgående anskaffningsvärden	131 350	131 350
Redovisat värde	131 350	131 350

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	315 000	415 000
Reglerade fordringar	-	-100 000
Utgående anskaffningsvärden	315 000	315 000

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	10 422 937	10 392 937
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	30 000
	Utgående anskaffningsvärden	10 422 937	10 422 937
	Ingående nedskrivningar	-7 936 127	-7 936 127
	Utgående nedskrivningar	-7 936 127	-7 936 127
	Redovisat värde	2 486 810	2 486 810

UNDERSKRIFTER

Mora

Torsten Helgemo

Torsten Helgemo

2025-05-26